

KEMM-WELL A/S
Hjortsvangen 64, 7323 Give

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 32 66 29 00

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2016.

Jesper Schou Østergård
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

KEMM-WELL A/S
Hjortsvangen 64
7323 Give

CVR-nr.: 32 66 29 00
Hjemsted: Give
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
6. regnskabsår

Bestyrelse

Jesper Schou Østergaard
Else Damgaard Jørgensen
John Erik Jørgensen

Direktion

John Erik Jørgensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af salg af kemiske produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.416 t.kr. mod 2.027 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 397 t.kr. mod 292 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	2.415.725	2.026.654
1 Personaleomkostninger	-1.873.050	-1.612.706
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.492	-24.634
Driftsresultat	522.183	389.314
Andre finansielle indtægter	1.073	2.615
Øvrige finansielle omkostninger	-1.831	-2.846
Resultat før skat	521.425	389.083
2 Skat af årets resultat	-124.353	-97.192
Årets resultat	397.072	291.891
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	397.072	518.825
Disponeret fra overført resultat	0	-226.934
Disponeret i alt	397.072	291.891

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	47.912	37.241
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>47.912</u>	<u>37.241</u>
	Deposita	48.000	48.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>48.000</u>	<u>48.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>95.912</u>	<u>85.241</u>
Omsætningsaktiver			
	Handelsvarer	642.830	546.295
	Varebeholdninger i alt	<u>642.830</u>	<u>546.295</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	522.868	499.256
	Tilgodehavende selskabsskat	0	2.808
	Periodeafgrænsningsposter	9.115	8.905
	Tilgodehavender i alt	<u>531.983</u>	<u>510.969</u>
	Likvide beholdninger	543.369	716.161
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.718.182</u>	<u>1.773.425</u>
	Aktiver i alt	<u>1.814.094</u>	<u>1.858.666</u>

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	900.000	900.000
Egenkapital i alt	900.000	900.000
Hensatte forpligtelser		
6 Hensættelser til udskudt skat	2.200	0
Hensatte forpligtelser i alt	2.200	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.342	63.361
7 Selskabsskat	20.153	0
Anden gæld	429.327	376.480
Forslag til udbytte for regnskabsåret	397.072	518.825
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	911.894	958.666
Gældsforpligtelser i alt	911.894	958.666
Passiver i alt	1.814.094	1.858.666
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		
10 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.454.664	1.178.736
Andre omkostninger til social sikring	21.060	18.484
Personaleomkostninger i øvrigt	397.326	415.486
	<u>1.873.050</u>	<u>1.612.706</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	122.153	97.192
Årets regulering af udskudt skat	2.200	0
	<u>124.353</u>	<u>97.192</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	67.977	67.977
Tilgang i årets løb	28.000	0
Kostpris ultimo	<u>95.977</u>	<u>67.977</u>
Afskrivninger primo	-30.736	-17.140
Årets af-/nedskrivninger	-17.329	-13.596
Afskrivninger ultimo	<u>-48.065</u>	<u>-30.736</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>47.912</u>	<u>37.241</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	900.000	900.000
	<u>900.000</u>	<u>900.000</u>

Aktiekapitalen består af 900 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:

10.06.2013: Kontant indskud, nom. 300.000 kr. til kurs 116,66

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	0	226.934
Årets overførte overskud	<u>0</u>	<u>-226.934</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Hensættelser til udskudt skat		
Udskudt skat af årets resultat	<u>2.200</u>	<u>0</u>
	<u>2.200</u>	<u>0</u>
7. Selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat primo	-2.808	-7.525
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	2.808	7.525
Beregnet selskabsskat for indeværende år	122.153	97.192
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>-102.000</u>	<u>-100.000</u>
	<u>20.153</u>	<u>-2.808</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
10. Nærtstående parter		
Ejerforhold		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
Jesper Schou Østergaard Holding af 2008 ApS, Flintemarken 43, 7190 Billund		
John Jørgensen Holding af 2008 ApS, Fjordbakken 12, 7870 Roslev		
Klejstrup Holding ApS, Spægbugade 5, 8700 Horsens		